
              UCHWAŁA NR IV/41/19 

        RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 31 stycznia 2019 roku  

 

w sprawie: zmiany Uchwały budżetowej Miasta i Gminy Wschowa na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, ust. 2 pkt 2, art. 214 pkt 1, 

art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2017, poz. 2 077 ze zm.) Rada Miejska uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr III/32/18 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie: uchwalenia 

Uchwały budżetowej Miasta i Gminy Wschowa na 2019 rok dokonuje się następujących zmian: 

 

1. § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie 24 379 799,00 zł.” 

- zgodnie z załącznikami Nr 4 i 5 do uchwały”. 

 

2. W § 10 ust. 2 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

 

„6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, 

o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich 

albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.” 

 

3. W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Miasta i Gminy Wschowa na 2019 rok” dokonuje się zmian 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

4. W załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu Miasta i Gminy Wschowa na 2019 rok” dokonuje się zmian 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

5. W załączniku Nr 4 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2019 rok” 

dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

6. W załączniku Nr 5 „Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami na 2019 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały.  

 

7. W załączniku Nr 6 „ Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 2019 rok” 

dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

 

8. W załączniku Nr 11 „Wydatki majątkowe Miasta i Gminy Wschowa na 2019 rok” dokonuje się zmian 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

9. W załączniku Nr 13 „Dochody Gminy z tytułów wymienionych w ustawie Prawo Ochrony Środowiska  

oraz wydatki z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2019 roku” 

dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 
   



 2 

§ 2 

 

      Planowane po zmianach: 

1. Dochody stanowią kwotę  84 849 509,00 zł.  
1.1 Dochody bieżące stanowią kwotę 80 526 400,00 zł. 

1.2 Dochody majątkowe stanowią kwotę 4 323 109,00 zł. 

 

2. Wydatki stanowią kwotę 86 726 200,00 zł.  

2.1 Wydatki bieżące stanowią kwotę 78 568 347,00 zł. 

2.2 Wydatki majątkowe stanowią kwotę 8 157 853,00 zł.  

 

3. Deficyt budżetu w kwocie 1 876 691,00 zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków Gminy Wschowa. 

 

4. Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Wschowa na 2019 rok 

określa załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

       § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

               Przewodniczący  

             Rady Miejskiej we Wschowie 

       

        Hanna Knaflewska  - Walkowiak 


